

(08/11/13) wef

ASS. REC. BY: Marcus

REF:

CS/C7124110048/Unh3

ASSIGNMENT

From: _____ Date: _____

Estimated Cost: _____

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No: FBS 8933Gat Workshop m/s BVH

of _____

Insured: YN 1112J

Policy No. _____

Claims No. _____

Sum Insured: _____ Excess: _____

(Client's Record)

Make of Veh: _____

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.Bal. or Market Value: \$11k.

IDAC Accident Rpt: _____ Consistent?: Yes or No

GIA / PR Seen: _____ Consistent?: Yes or No

Est. Repairs: 4 days Res.: Yes or NoLum Sum: 10 % 3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

580C
Vehicle: IN / OUTDate: _____ Person Contacted: LYA 95812Veh No: FBS 8933G Yr Regn: 07/09/21

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make: Mando ADV L50 c.c. 149Colour: Red A/C: Insured / Std / NI / NASp. Reading: 53073 T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No: _____

C/No: MH1KF6115LK 022645Gen. Cond: Good / Fair / Poor / BurntSteering: In order / Jammed / Leaked / Burnt orBrake: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size: F: 110-20-14
R: 130-70-13

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or maxxisFront 6 mm Rear 6 mm

L/Bal. _____ mm L/Bal. _____ mm

D.O.A. 21/10/24 D.O.I. 5/11/24

Survey held at _____

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

Rear, N/S B.d
The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time Action / Instruction

21/10/24note new parts replacement
inform Stephanie Repairs sum \$2900
(Red. \$1595, 35%)

Date/Time, File Pass to?

☐ : Preli. ReportDays Of Repair: 4

1)

☐ : Final Report

Resurvey No. of Trip: _____

Date/Time, File Return to?

2)

Add Fee: ☐ : Site Insp (\$)☐ : Interview (\$)☐ : Tech. Invs (\$)☐ : Weekend (\$)

Survey Fee:

Transportation:

S + RS, SI

Photos

Others

TOTAL

Report Format :

Lump Sum / I.B.I. (\$))

> **Back to OneMotoring**

Enquire PARF/COE Rebate for Registered Vehicle

Vehicle Owner Particulars

Owner ID Type:	Singapore NRIC
Owner ID:	580C

Vehicle Details

Vehicle No.:	FBS8933G
Vehicle to be Exported:	No
Intended Deregistration Date:	05 Nov 2024
Vehicle Make:	HONDA
Vehicle Model:	ADV 150 ABS CVT
Primary Colour:	Red
Manufacturing Year:	2021
Engine No.:	KF61E1022440
Chassis No.:	MH1KF6115LK022645
Maximum Power Output:	-
Open Market Value:	\$3,548.00
Original Registration Date:	07 Sep 2021
First Registration Date:	07 Sep 2021
Transfer Count:	1
Actual ARF Paid:	\$533.00

Intended PARF Rebate Details

PARF Eligibility:	No
PARF Eligibility Expiry Date:	-
PARF Rebate Amount:	\$0.00

Intended COE Rebate Details

COE Expiry Date:	06 Sep 2031
COE Category:	D - Motorcycle
COE Period(Years):	10
QP Paid:	\$8,502.00
COE Rebate Amount:	\$5,812.00
Total Rebate Amount:	\$5,812.00

Message

You will not be eligible for any COE rebate from the current COE (including unused COE from any lay-up period/s), if you renew your COE.

The information contained herein is correct as at 05 Nov 2024

OK

Vehicle Details

Vehicle No.	Make / Model
FBS8933G	HONDA / ADV 150 ABS CVT
Vehicle Type :	Vehicle Attachment 1 :
P00 - Passenger Motorcycle/Autocycle /Moped	No Attachment
Vehicle Scheme :	Chassis No. :
Normal	MH1KF6115LK022645
Propellant :	Engine No. :
Petrol	KF61E1022440
Motor No. :	Engine Capacity :
-	149 cc
Power Rating :	Maximum Power Output :
-	-
Maximum Laden Weight :	Unladen Weight :
283 kg	133 kg
Year Of Manufacture :	Original Registration Date :
2021	07 Sep 2021
Lifespan Expiry Date :	COE Category :
-	D - Motorcycle
Quota Premium :	COE Expiry Date :
\$8,502.00	06 Sep 2031
Road Tax Expiry Date :	PARF Eligibility Expiry Date :
06 Mar 2025	-
Inspection Due Date :	Intended Transfer Date :
06 Sep 2025	01 Nov 2024
CO2 Emission :	CEV/VES Rebate Utilised Amount :
-	-



BAN HOCK HIN
Co., Pte Ltd

Co.Reg.No: 197000288K

MOTORCYCLE ACCESSORIES | SERVICE CENTRE
MODIFICATION | SPRAY PAINTING AND BODY WORK | METAL
WORKS | LEASING & RENTALS | FLEET SALES | INSURANCE SALES

3035 / Ah Hu

QUOTATION

Customer :

CHINA TAIPING INSURANCE (S) PTE LTD

105 CECIL STREET

#18-00 / 19-00

THE OCTAGON

S'PORE 069534

ATTN: CHINA TAIPING INSURANCE (S) PTE LTD

NO. : 48157

Repair sum \$2900

DATE : 04/11/2024

CLAIM NO. : 12637

POLICY NO. : MC/01092334/01

FROM : STEPHANIE

VEHICLE NO. : FBS8933G

MAKE/MODEL : HON / ADV150 ABS CVT

(Page 1 of 3)

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
1	BALANCER HANDLE P/N: 78435 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$29.00	29.00
2	BAR HANDLE P/N: 78431 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$88.00	88.00
3	BEARING 6002 P/N: 59830 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$34.00	34.00
4	BOARD FOOTREST LH P/N: 77183 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$61.00	61.00
5	BOX AIR CLEANER P/N: 77182 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$35.00	35.00
6	BOX REAR ALUMINIUM 55LITRE (ZEDGE) P/N: 75144 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$372.00	372.00
7	BRACKET BOX REAR P/N: 72842 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$155.00	155.00
8	CLIP BUMPER SEAL P/N: 58571 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	5.00	\$8.00	40.00
9	CLIP COVER P/N: 70181 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	4.00	\$11.00	44.00



bizSAFE₃



S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
10	COVER CRANKCASE OUTER P/N: 67046 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$287.00	287.00
11	COVER FRONT UPPER - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$59.00	59.00
12	COVER SIDE FRONT LH - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$186.00	186.00
13	COVER SIDE LH - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$140.00	140.00
14	COVER SIDE LOWER FRONT LH - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$85.00	85.00
15	EMBLEM ABS - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$62.00	62.00
16	FOOTREST REAR LH P/N: 67027 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$54.00	54.00
17	GASKET COVER CRANKCASE LH - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$19.00	19.00
18	LABOUR P/N: 06766 - LABOUR QUOTED FOR DISMANTLING AND INSTALLATION OF PARTS.	* Supply/Install	8.00	\$85.00	680.00
19	LAMP SIGNAL FRONT LH P/N: 72988 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$100.00	100.00
20	LEVER BRAKE LH P/N: 82182 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$43.00	43.00
21	MIRROR LH P/N: 82126 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$28.00	28.00
22	OBU TYPE B (12V) NEW P/N: 82490 - (REPORTED BY MECHANIC)	* REPLACE	1.00	\$341.00	341.00
23	RUBBER STAND STOPPER P/N: 70658 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$12.00	12.00
24	SPRAY PAINT COVER - (REPORTED BY MECHANIC)	* REPLACE	1.00	\$0.00 \$1,200.00	0.00 \$1,200.00



S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
25	STAND MAIN P/N: 67040 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$89.00	89.00
26	STAND SIDE P/N: 77181 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$66.00	66.00
27	STICKER COWLING SIDE (L& R) - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$124.00	124.00
28	TRANSPORT CHARGES P/N: 07169 - BIKE TOWED BACK TO BHH		1.00	\$62.00	62.00
SUB TOTAL					\$3,295.00
GST @ 9 %					\$296.55
GRAND TOTAL (SGD)					\$3,591.55

50% deposit required before ordering of parts.

Validity: 30 days

For & on Behalf of

BAN HOCK HIN CO PTE LTD



STEPHANIE

Acknowledge & Accepted By

4495

This quotation is sent via email / LAN-Fax and will bear a computer generated signature.

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:



bizSAFE₃



CERT NO.: 2002-1-0383
ISO 9001:2015